DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PINDARÉ-MIRIM - MA

I SEGUNDA-FEIRA, 27 DE MAIO DE 2019 ANO N'
www.pindaremirirn.ma.gov.br

ATOS DO PODER EXECUTIVO

EDIÇÃO N. 603 — Página 01 1

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO DE UCITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL SRP No 011/2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PINDARÉ-MIRIM/MA

AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENOAL SRP N2 011/2019

AVISO DE RESULTADO DE UCITAÇÃO. A Prefeitura Municipal de Pindaré-
Mirim/MA, através do seu Pregoeiro, torna público o resultado da licita0o,
Prega° Prelenciel n0 011/2019tertdo por objeto:Farinnção de Registro de

Preços para futura e eventual contrafação de empresa para o fornecimento
de Gás LP e Água Mineral, a fim de atender as necessidades das Secretarias
Municipais de Pindaré-Mirim/MA., feita no critério Menor Preço por item,
sagrando-se vencedora a EmpresaP.A.B. SILVA & CIA LTDA, Inscrita no CNPJ

18.100.344/0001-38com o valor deR$ 396.010,50 (Trezentos e noventa e

seis mll, dez reais e cinquenta centavos)estando de acordo com a Lei n2.
8.666/93. Pindaré-Mirirn/MA. FABIANO DE JESUS BARBOSA FERREIRA-
Pregoeiro.

Pirrda ré-M irim/MA, 23 de maio de 2019.

Fabiano de Jesus Barbosa Ferreira
Pregoeiro Oficial

AVENIDA ELIAS HA1CKEL,  11,  CENTRO= CEP: 65495-000 -r PINDARÉ-MIRIM — MA CNN: 06.189.344/0001-77 _ 	_ j

Página 1